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WEEK-END SCCM FISCHERALP 
22/23/24 MARS 

LIENS 

- Hôtel Alpenblik   http://www.hotelalpenblick.ch/ 

- Webcam                                                   http://www.fiesch.ch/service2/webcams.php 

- La station / plan des pistes                   http://www.infosnow.ch/~apgmontagne/?lang=fr&id=51&tab=map-wi 

PRESTATIONS ET TARIFS 

Week-end de 3 jours (depuis vendredi soir) : Forfait de ski pour 2 jours, 2 nuits d’hôtel, petit déjeuner, *repas 
du samedi midi et soir. 
        Non-membres : 
- Tarif Adulte      165 CHF / pers  220 CHF / pers 
- Tarif Enfant (jusqu’à 16 ans)   105 CHF / pers  170 CHF / pers 

Week-end de 2 jours (depuis samedi matin) : Forfait de ski pour 2 jours, 1 nuit d’hôtel, petit déjeuné, *repas 
du samedi midi et soir. 
        Non-membres : 
- Tarif Adulte      125 CHF / pers  180 CHF / pers 
- Tarif Enfant (jusqu’à 16 ans)      85 CHF / pers  140 CHF / pers 

Hébergements, chambres:   2-3-4 ou 5 lits (avec literie) 

Facultatif sur inscription :  
*Repas du     vendredi soir :           
- Tarif Adulte       25 CHF / pers   
-  Tarif Enfant (jusqu’à 16 ans)       20 CHF / pers  

- Transport en car ( 3h.) aller/retour 50 CHF / adulte   
Départ prévu vers 17h30 le vendredi 30 CHF / enfant 

* Les boissons ne sont pas comprises ! 
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INSCRIPTIONS ET RENSEIGNEMENTS 

Il n’y a pas d’encadrement prévu pour les enfants ou les jeunes J&S. 

- Inscriptions   Uniquement online sur le site  www.skiclubmeinier.ch 

- Délais d’inscriptions  Avant le lundi 11 mars 2019 à 20h00 

- Programme   Programme détaillé sera consultable sur le site du sccm avant le week-end 
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